ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:  64/TB-UBND
            Bình Định, ngày 27 tháng 5 năm 2011
THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Thanh Thắng
tại cuộc họp bàn kế hoạch phối hợp tổ chức Hội thảo “Hợp tác Đối tác Thụy Điển-Việt Nam trong phát triển bền vững”

Ngày 27/5/2011, tại Văn phòng UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Thanh Thắng chủ trì cuộc họp bàn kế hoạch phối hợp tổ chức Hội thảo “Hợp tác Đối tác Thụy Điển-Việt Nam trong phát triển bền vững” với Đại sứ quán Thụy Điển. Cuộc họp có sự tham dự của Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Phòng Ngoại vụ. Sau khi nghe báo cáo tóm tắt của Sở Tài nguyên và Môi trường về kế hoạch tổ chức hội thảo, ý kiến tham gia của các thành viên dự họp, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Thanh Thắng kết luận như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường liên hệ với Đại sứ quán Thụy Điển thống nhất kế hoạch, nội dung, chương trình Hội thảo;

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối họp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Công thương, UBND thành phố Quy Nhơn, Trường Đại học Quy Nhơn và các cơ quan có liên quan căn cứ vào yêu cầu của phía Thụy Điển thống nhất, đề xuất UBND tỉnh những vấn đề trọng tâm của tỉnh để giới thiệu với phía Thụy Điển trong Hội thảo.
2. Giao Phòng Ngoại vụ dự thảo văn bản xác nhận việc tham gia đồng tổ chức và điều phối hội thảo của UBND tỉnh với Đại sứ quán Thụy Điển; liên hệ với Đại sứ quán Thụy Điển để thống nhất về thời gian và địa điểm tổ chức Hội thảo; phối hợp với Công an tỉnh về vấn đề người nước ngoài đến làm việc tại tỉnh; phát hành giấy mời và chuẩn bị công tác đón tiếp khách mời tham dự Hội thảo.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, KHĐT, CT, XD;

- Công an tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;
- Phòng Ngoại vụ;

- Lưu: VT, K3. (18b)

	TL.CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Đức Thi